
МДОУ «Детский сад «Малыш» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 58  - ОД  

от 16.07.2021 г.  

«О зачислении». 

На основании Устава МДОУ «Детский сад «Малыш», Договора о взаимоотношениях 

МДОУ с родителями (законными представителями), 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш» 21-201801232143-575948  с 

01.08.2021г. 
2. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш» 21-202106011055-618135  с 

01.08.2021г. 

Основание:  приказ № 58  – ОД от 16.07.2021г. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад «Малыш» _________________ Л.В. Андреева                                                          

 


		2021-07-16T13:12:47+0400
	Андреева Любовь Владимировна




